Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAA

Codi Sol-licitud

Nom Cognoms

000029-2021-08231
000068-2021-08231
000110-2021-08231
000123-2021-08231
000133-2021-08231
000142-2021-08231
000300-2021-08231
000302-2021-08231
000223-2021-08231
000367-2021-08231
000370-2021-08231
000364-2021-08231
000379-2021-08231
000014-2022-08231
000057-2022-08231
000006-2022-08231
000079-2022-08231
000284-2021-08231
000166-2021-08231
000115-2022-08231

OsMoBr
MoBo
OsPali
LuCalo
CrLoUlI
NoRuZa
YoDnEd
AdRoCa
EnLoSa
AhEzAh
MaOlSa
PaGaza
AblbBo
JoAlIDoli
MoEIHaEl
KhKu
MeDoMa
NoGoCo
DeSaSa
JuJoExMa



Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAB
Codi Sol-licitud Nom Cognoms
000016-2018-08231 AnBUAr
000157-2020-08231 AnDiNo
000026-2021-08231 JaAnSaFe
000241-2021-08231 CaliCa
000237-2021-08231 MaGaNa
000084-2022-08231 DoDelaFu

000068-2022-08231 MaloGoCi



Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTA C
Codi Sol:licitud Nom Cognoms
000044-2020-08231 EIBIGi
000183-2020-08231 RuNaDe

000305-2021-08231 AnMaMoRi



Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAD

Codi Sol-licitud

Nom Cognoms

000031-2011-08231
000110-2016-08231
000066-2017-08231
000121-2017-08231
000027-2018-08231
000041-2018-08231
000010-2019-08231
000012-2019-08231
000137-2019-08231
000152-2019-08231
000030-2020-08231
000111-2020-08231
000063-2020-08231
000064-2020-08231
000079-2020-08231
000042-2021-08231
000071-2021-08231
000156-2021-08231
000210-2021-08231
000213-2021-08231
000255-2021-08231
000218-2021-08231
000332-2021-08231
000330-2021-08231
000351-2021-08231
000015-2022-08231
000053-2022-08231
000029-2022-08231
000399-2021-08231
000041-2022-08231
000082-2022-08231
000096-2022-08231
000148-2022-08231

BeAhMa
MoAlMaBe
MoHa
SaElKaRa
ElHolLa
GaMaQueEs
MoAbCh
OlFe
VaEsHi
FrArLoMa
KhAo
SaAc
DaCakEs
FrJaSaSa
KaBols
ElHoKa
JaOmMa
MaReAr
NUGaGa
RaBeMo
JuRaSeG6
ViSa
SaDiBoBe
MalJaMeBe
AbHa
MoLePl
KaThMe
MoEIBo
CaGaPa
IbGa
WaAk
GlJuSe
NaElleHa



Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAE

Codi Sol-licitud

Nom Cognoms

000073-2015-08231
000091-2015-08231
000009-2016-08231
000049-2016-08231
000037-2017-08231
000008-2017-08231
000092-2017-08231
000131-2017-08231
000144-2017-08231
000055-2019-08231
000036-2019-08231
000083-2019-08231
000113-2019-08231
000080-2019-08231
000120-2019-08231
000043-2020-08231
000145-2019-08231
000147-2019-08231
000090-2020-08231
000092-2020-08231
000138-2020-08231
000142-2020-08231
000155-2020-08231
000149-2020-08231
000179-2020-08231
000160-2020-08231
000024-2021-08231
000032-2021-08231
000046-2021-08231
000062-2021-08231
000106-2021-08231
000094-2021-08231
000112-2021-08231

MoEzAc
FrLoMo
MeMaPI
RaVaMo
ChAr
NuDeMoTu
GhAm
DoHeGo
ElHaKaKo
ToBePu
FrRileTi
FaAc
VaDaMa
M.PiMaSa
IIPoHe
MoEIMo
JoCaVaBa
JulLoFe
MaBaRi
JoSeCl
EmCaRo
AbBe
KeJaBalo
AnMaCaCu
EvMaRalo
AnRoHe
LoCelo
VaAnleMa
FoBeKa
MaRuTo
YoAhDr
KaChPe
SiPele



Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAE

Codi Sol-licitud

Nom Cognoms

000109-2021-08231
000154-2021-08231
000127-2021-08231
000245-2021-08231
000232-2021-08231
000249-2021-08231
000238-2021-08231
000153-2021-08231
000175-2021-08231
000295-2021-08231
000262-2021-08231
000341-2021-08231
000333-2021-08231
000339-2021-08231
000324-2021-08231
000283-2021-08231
000257-2021-08231
000023-2022-08231
000400-2021-08231
000325-2021-08231
000021-2022-08231
000227-2021-08231
000032-2022-08231
000083-2022-08231
000095-2021-08231
000042-2022-08231
000301-2021-08231
000030-2022-08231
000097-2022-08231
000112-2022-08231
000116-2022-08231
000121-2022-08231
000131-2022-08231

CaRuGu
IbBaAg
LiGaRa
MiAnBuMa
Yolala
SaLuAl
CIReVe
AnMaHeGr
MaMeCaBe
MaCaGaEx
CallDe
MaAlFe
AlMaliGa
Aljull
LuDaViCa
CaRaAp
SeGuGo
LuKrGu
MolLaBa
AnAlFo
LuRaRoAv
MaBeLoGi
HaloSa
CeGaGu
AiHoHa
PeArPa
AlRuDo
JuMaSoGo
AhEIOuAb
RaSall
MaAsCaDi
ADbEIIdEI
JoRuGa



@ Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Llistats definitius de persones admeses

Promocié SANT PERE DE RIBES Dr. Ferran

Tipologia d'Habitatge: Lloguer
Ordre antiguitat inscripcié

LLISTAE
Codi Sol:licitud Nom Cognoms
000128-2022-08231 MaYaGiFe
000138-2022-08231 LuCaluCu
000147-2022-08231 AnFeCu
000045-2022-08231 MoAz
Signat

electronicament
per: Albert Toledo
Pascual - (SIG)
Data: 2022.05.30
19:20:07 CEST
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